
Pagina 1 di 2  

 
 

                                  Ministero dell'Istruzione e del merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARGHERITA HACK 

VIA MATTEOTTI, 3 – 20057 ASSAGO (MI) Tel. 02/4880007-02/4880004 
MIIC886007@PEC.ISTRUZIONE.IT - C. F. 97067950150 C. M.: MIIC886007 

 

Anno Scolastico 2022-23 

Delibera n. 45 del 22/06/2023 

Approvazione Conto Consuntivo 2022 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
• VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994; 

• VISTO la legge 3 aprile 1997 n. 297; 

• VISTO il D. L. 7 agosto 1997 n. 279; 

• VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999, concernente il Regolamento in materia 

di autonomia scolastica; 

• VISTO il D. M. 21 DEL 01/03/2007; 

• VISTO il D. I. del 28 agosto 2018, n. 129 art. 23 contenente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

• VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2021, approvato 

in data 20/01/2022 con delibera n. 12; 

• VISTO la documentazione predisposta dal Direttore dei SS. GG. AA; 

• VISTO la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

• VISTO il parere favorevole al Conto Consuntivo espresso dai Revisori dei Conti 

in data 12/05/2022 con Verbale n. 04 

• Sentito il parere della Giunta Esecutiva riunitasi in data 12/01/2023; 

 

D E L I B E R A 

 
      All’unanimità: 

 

➢ di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2022 così come 

predisposto dal Direttore dei SS. GG. AA. contenuto nell’apposita modulistica, e 
secondo la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico. 



Pagina 2 di 2  

➢ di disporre la pubblicazione all’albo del presente atto, con tutta la 
documentazione allegata 

 

Relazione Dirigente Scolastico Mod. 
H 

Mod. I (entrate) 

Mod. I (uscite) 
Mod. J 
Mod. K 

Mod. L (residui attivi) 

Mod. L (residui passivi) 
Mod. M 

Mod. N (riepilogo entrate) 
Mod. N (riepilogo uscite) 

 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso 

reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla 
data di pubblicazione all’albo della scuola. 

 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo 

con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
Letto, approvato, sottoscritto 

Assago, 22/06/2023 

IL SEGRETARIO DEL C. d. C. IL PRESIDENTE DEL C. di I. 

 Aurora Cucca Sig. Marco Repetto 

 
Firma autografa omessa ai sensi 

  dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993      Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                                dell’art. 3 c. 2 D. Lgs 39/1993 


